
 
 

 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

当金庫では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止と

金融サービス維持のため、窓口の混雑解消を目的として 

２０２０年５月１日（金）～当面の間 

下記の窓口受付業務を一部制限 
させていただくことがあります。 

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

◎制限する業務 

・両替および硬貨の入金 

・各種変更手続き（名義や住所等） 

  ・各種付随業務の受付（相続手続き等） 

  ・お急ぎでない口座の解約 

 

 

 

（2020 年 5月 1日現在） 

窓口受付業務の 
一部制限について 


